
CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN 15704543046462177457
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021 de 30 de marzo).
Autenticidad verificable en sede.motril.es/validacion

Página 1 / 4

Expediente nº: 19011/2024

Registro de entrada nº:  - 
Procedimiento: Expedientes de selección para contratación temporal

Asunto: APROBACIÓN BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA SELECCIÓN 
BOLSA DE EMPLEO CATEGORIA OFICIAL TÉCNICO DE MANTENIEMIENTO 
DE MEDIO NATURAL ESCALA ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUB ESCALA 
TÉCNICA/TÉCNICO AUXILIAR

Unidad Orgánica: Personal

ANTECEDENTES  

PRIMERO. Vista la solicitud formulada por don Pablo Cabrera Correa, 
aspirante a la selección para disponer de una bolsa de trabajo en la categoría 
de oficial técnico en mantenimiento en el medio natural, se ha apreciado 
error material en la resolución número 2025002476, de 1 de abril, por la 
que se aprueba la lista definitiva de admitidos y se establece el lugar, fecha 
y hora para la celebración de la primera prueba selectiva. 
SEGUNDO. El error consiste en excluir al interesado en el proceso selectivo 
a pesar de haber presentado solicitud de título académico no universitario 
ante la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional de la 
Junta de Andalucía el 6/9/2024 así como autoliquidación de la tasa por 
expedición del título de formación profesional (modelo 046). 
Por ello, en el resuelvo primer donde consta:

PRIMERO. Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as 
excluidos/as para la creación mediante el procedimiento de concurso-
oposición de bolsa de empleo en la categoría profesional de OFICIAL 
TÉCNICO DE MANTENIMIENTO DEL MEDIO NATURAL:

Nº D N I APELLIDOS, NOMBRE ADMITIDO/A,EXCLUIDO/A 
CAUSAS



CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN 15704543046462177457
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021 de 30 de marzo).
Autenticidad verificable en sede.motril.es/validacion

Página 2 / 4

1. ***6862** BARCO*DOMINGUEZ,PABLO ADMITIDO

2. ***3742** CABRERA*CORREA,PABLO EXCLUIDO, 1

3. ***0329** ESPIN*CANET,MATILDE ADMITIDA

4. ***0948** FERNANDEZ*GONZALEZ,ESTELA DEL 
CARMEN

EXCLUIDA,1

5. ***2299** FERNANDEZ*GUERRERO,VERONICA EXCLUIDA,1

6. ***4073** MARTIN*MENDEZ,ELLIOTT EXCLUIDO,1

7. ***1308** MUÑOZ*CADENAS,MARIA PILAR EXCLUIDA, 1,2

8. ***2479** PAREDES*GUIRADO,BELEN ADMITIDA

9. ***3108** RAMA*AGUILAR,MAXIMO EXCLUIDO, 1

10. ***7548** RUIZ*MOLINA,MARIO EXCLUIDO, 1

11. ***3998** TERRON*MARQUEZ,ROCIO EXCLUIDA, 1,2

12. ***5490** TRUJILLO*MALDONADO,FRANCISCO ADMITIDO

13. ***3749** VALVERDE*CABELLO,CRISTINA EXCLUIDA,1

Debe decir:
PRIMERO. Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as 
excluidos/as para la creación mediante el procedimiento de concurso-
oposición de bolsa de empleo en la categoría profesional de OFICIAL 
TÉCNICO DE MANTENIMIENTO DEL MEDIO NATURAL:

Nº D N I APELLIDOS, NOMBRE ADMITIDO/A,EXCLUIDO/A 
CAUSAS

1. ***6862** BARCO*DOMINGUEZ,PABLO ADMITIDO

2. ***3742** CABRERA*CORREA,PABLO ADMITIDO

3. ***0329** ESPIN*CANET,MATILDE ADMITIDA

4. ***0948** FERNANDEZ*GONZALEZ,ESTELA DEL 
CARMEN

EXCLUIDA,1

5. ***2299** FERNANDEZ*GUERRERO,VERONICA EXCLUIDA,1

6. ***4073** MARTIN*MENDEZ,ELLIOTT EXCLUIDO,1

7. ***1308** MUÑOZ*CADENAS,MARIA PILAR EXCLUIDA, 1,2

8. ***2479** PAREDES*GUIRADO,BELEN ADMITIDA

9. ***3108** RAMA*AGUILAR,MAXIMO EXCLUIDO, 1

10. ***7548** RUIZ*MOLINA,MARIO EXCLUIDO, 1

11. ***3998** TERRON*MARQUEZ,ROCIO EXCLUIDA, 1,2

12. ***5490** TRUJILLO*MALDONADO,FRANCISCO ADMITIDO

13. ***3749** VALVERDE*CABELLO,CRISTINA EXCLUIDA,1

FUNDAMENTOS DE DERECHO 



CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN 15704543046462177457
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021 de 30 de marzo).
Autenticidad verificable en sede.motril.es/validacion

Página 3 / 4

ÚNICO. Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.
 

Artículo 109. Revocación de actos y rectificación de errores.
2. Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho 
o aritméticos existentes en sus actos.

Visto el expediente La Alcaldía, RESUELVE: 

ÚNICO. La rectificación del error material apreciado en la resolución número 
2025002476, de 1 de abril, por la que se aprueba la lista definitiva de 
admitidos y se establece el lugar, fecha y hora para la celebración de la 
primera prueba selectiva. 

Por ello, donde dice: 
PRIMERO. Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as 
excluidos/as para la creación mediante el procedimiento de concurso-
oposición de bolsa de empleo en la categoría profesional de OFICIAL 
TÉCNICO DE MANTENIMIENTO DEL MEDIO NATURAL:

Nº D N I APELLIDOS, NOMBRE ADMITIDO/A,EXCLUIDO/A 
CAUSAS

1. ***6862** BARCO*DOMINGUEZ,PABLO ADMITIDO

2. ***3742** CABRERA*CORREA,PABLO EXCLUIDO, 1

3. ***0329** ESPIN*CANET,MATILDE ADMITIDA

4. ***0948** FERNANDEZ*GONZALEZ,ESTELA DEL 
CARMEN

EXCLUIDA,1

5. ***2299** FERNANDEZ*GUERRERO,VERONICA EXCLUIDA,1

6. ***4073** MARTIN*MENDEZ,ELLIOTT EXCLUIDO,1

7. ***1308** MUÑOZ*CADENAS,MARIA PILAR EXCLUIDA, 1,2

8. ***2479** PAREDES*GUIRADO,BELEN ADMITIDA

9. ***3108** RAMA*AGUILAR,MAXIMO EXCLUIDO, 1

10. ***7548** RUIZ*MOLINA,MARIO EXCLUIDO, 1

11. ***3998** TERRON*MARQUEZ,ROCIO EXCLUIDA, 1,2

12. ***5490** TRUJILLO*MALDONADO,FRANCISCO ADMITIDO

13. ***3749** VALVERDE*CABELLO,CRISTINA EXCLUIDA,1

Debe decir:



CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN 15704543046462177457
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021 de 30 de marzo).
Autenticidad verificable en sede.motril.es/validacion

Página 4 / 4

PRIMERO. Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as 
excluidos/as para la creación mediante el procedimiento de concurso-
oposición de bolsa de empleo en la categoría profesional de OFICIAL 
TÉCNICO DE MANTENIMIENTO DEL MEDIO NATURAL:

Nº D N I APELLIDOS, NOMBRE ADMITIDO/A,EXCLUIDO/A 
CAUSAS

1. ***6862** BARCO*DOMINGUEZ,PABLO ADMITIDO

2. ***3742** CABRERA*CORREA,PABLO ADMITIDO

3. ***0329** ESPIN*CANET,MATILDE ADMITIDA

4. ***0948** FERNANDEZ*GONZALEZ,ESTELA DEL 
CARMEN

EXCLUIDA,1

5. ***2299** FERNANDEZ*GUERRERO,VERONICA EXCLUIDA,1

6. ***4073** MARTIN*MENDEZ,ELLIOTT EXCLUIDO,1

7. ***1308** MUÑOZ*CADENAS,MARIA PILAR EXCLUIDA, 1,2

8. ***2479** PAREDES*GUIRADO,BELEN ADMITIDA

9. ***3108** RAMA*AGUILAR,MAXIMO EXCLUIDO, 1

10. ***7548** RUIZ*MOLINA,MARIO EXCLUIDO, 1

11. ***3998** TERRON*MARQUEZ,ROCIO EXCLUIDA, 1,2

12. ***5490** TRUJILLO*MALDONADO,FRANCISCO ADMITIDO

13. ***3749** VALVERDE*CABELLO,CRISTINA EXCLUIDA,1

Así se acuerda, a fecha de firma electrónica; lo que certifico a los solos efectos de su incorporación 
al Libro de Resoluciones. 


		2025-04-07T21:59:49+0200
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2025-04-07T13:07:57+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2025-04-07T21:59:46+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




